Considerando a necessidade de serviço de revisão obrigatória em oficina de rede autorizada do 
veículo Nissan Frontier S MT X4 de placa FYB1I14. 
Considerando a escolha de PROESTE BAURU COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA, inscrito no 
CNPJ 23.915.480/0001-16 pelo valor global de R$ 5.343,37 (cinco mil, trezentos e quarenta e três 
reais e trinta e sete centavos). 
Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
aquisição do objeto.  
Considerando o termo de referência e a legalidade da contratação direta nos termos do art. 74, 
inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021.